吴 元 红 ，项目经理为： 肖小梅，联系电话： 13638649837 , 电子邮件：

xiaomei. xiao@ciicmc. com 〇

(8) 乙方承诺不诱使甲方员工离开甲方或成为乙方雇员。未经甲方事先同意， 

乙方承诺在甲方工作场所不开展与本项目无关的工作，不探听、不传播与本项目 

无关的信息，不干扰曱方业务的正常进行。

( 9 ) 随时接受甲方与合同内容有关的咨询并予以解答说明。

第四条费用的给付

1 . 金额

本合同项下的管理咨询服务，甲方应向乙方支付咨询服务费总额共计人民币 

249,000. 0 0元 （大写：人民币贰拾肆万玖仟元整 ）。

说明如下：

■ 以上报价已经包含项目费用开具发票所产生的税费，不再另外单独计算；

■ 以上报价已包括咨询顾问的差旅费用，不再另外单独计算；

■ 乙方开具符合甲方要求的增值税（V 专用□普通）发票，发票内容（V 

咨询费□调研费□报告费  □服务费 □测评费 □培训费），增值税税

率为（V 6% 口3%)。本合同期内，不含税价不因国家税收法规政策变动而调整，

增值税税率根据国家税收法规政策变动进行调整。乙方在开具发票之前应与甲方 

再次确认开票信息准确、无误。

■ 如因甲方原因，例如甲方公司变更、领导层更换、项目需求变化、决策